Министерство здравоохранения

Нижегородской области

Министерство социальной политики

Нижегородской области

П Р И К А З

______________                                                                 №_______________

г. Нижний Новгород

О внесении изменений в приказ министерства здравоохранения

Нижегородской области и министерства социальной политики

Нижегородской области от 01.04.2022 № 315-336/22П/од/167

«О формировании «Поездов здоровья» на 2022 год»

В целях повышения эффективности работы «Поездов здоровья» в 2022 году

п р и к а з ы в а е м:

1. Внести следующие изменения в приказ министерства здравоохранения

Нижегородской области и министерства социальной политики Нижегородской

области от 01.04.2022 № 315-336/22П/од/167 «О формировании «Поездов здоровья»

на 2022 год» (далее – Приказ):

1.1. Приложение 3 Приказа изложить в новой редакции (приложение 3 к

настоящему приказу).

2. И.о. директора ГБУЗ НО «МИАЦ» (Захаров А.А.) опубликовать

настоящий приказ на официальном сайте министерства здравоохранения

Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляем за собой.

Заместитель Губернатора

Нижегородской области,

министр здравоохранения

Нижегородской области

_______________ Д.В.Мелик-Гусейнов

Министр социальной политики

Нижегородской области

____________________Н.С.Исаева

Приложение 3

УТВЕРЖДЕНО

приказом министерства здравоохранения

Нижегородской области

и министерства социальной политики

Нижегородской области

от _________  № ____________

План-график движения «Поездов здоровья» на апрель 2022 года

№ Дата Район Населенные пункты Населенные пункты, из которых осуществляется подвоз

Поезд им. Гусева П.Ф.

1. 11-15

апреля

Кстовский

район

11 апреля  д. Прокошево д. Волчиха, д. Докукино, п. Искра, д. Козловка,

д. Конновка, д. Красногорка, д. Красноселово, с. Ляписи,

д. Попадейка, д. Семенцево, д. Серково, д. Толмачѐво,

д. Цедень, д. Шерменево

12 апреля с. Запрудное с. Варварское, д. Горяньково, д. Долгая поляна,

с. Завражная Слобода, д. Калинино, с. Семенищи, с. Шава

13 апреля  пос. Волжский д. Абатурово, с. Ачапное, с. Луговой Борок, д. Малиновка,

пос. 1 Мая, с. Работки, д. Слопинец, с. Татинец,

д. Чеченино

14 апреля  с. Чернышиха д. Б. Лебедево, д. Высоково, д. Игрищи, с. Игумново,

д. Коровино, д. Крутец, д. Лавровка, с. Лопатищи,

д. Прокошевка, д. Починок, д. Рамешки, д. Соколищи,

с. Соколово, д. Сонино, д. Ташлыково

15 апреля  с. Подлѐсово д. Горный Борок, с. Слободское, д. Спирино, д. Шмойлово

2. 18-21

апреля

Лысковский

район

18-19

апреля

д. Кисловка д. Егорьевское, д. Семово, д. Окинино

20-21

апреля

д. Берендеевка д. Петровка, д. Елховка, д. Саурово

3. 25-29

апреля

Воротынский

район
25-26

апреля

с. Михайловское с. Михайловское

27 апреля с. Михайловское с. Кузьмияр

28 апреля с. Михайловское с. Разнежье

29 апреля с. Михайловское с. Каменка

Поезд им. Сеченова И.М.

1. 11-15

апреля

Дальне

Константино

вский

район

11 апреля с. Богоявление п. Александровка, с. Арманиха, д. Белая Поляна, д. Винный

Майдан, с. Гремячая Поляна, д. Малая Поляна, п. Миянг,

с. Сиуха, с. Тепло-Троицкое, д. Хмелевая Поляна,

с. Сарлей, д. Берсениха, д. Большое Сескино, д. Борцово

12 апреля п. Дубрава п. Дубрава, с. Новое Жедрино, с. Новое, с. Горные

Березники, д. Старый Относ, д. Ямные Березники,

с. Румянцево, д. Старая Пунерь, д. Майморы, с. Симбилей,

д. Староселье, д. Трухлей

13 апреля с. Белозерово д. Ямные Березники, с. Мухоедово, д. Белая, д. Лазазей,

с. Берсеменово, д. Городищи, с. Таможниково, д. Вармалей,

д. Устама, д. Чанниково, с. Маргуша, д. Малое Терюшево,

д. Княгиновка, д. Ишино, д. Осиновка, д. Токариха,

д. Старое Поле, с. Помра

14 апреля п.ст. Суроватиха с. Муравьиха, п. Дубки, с. Суроватиха, д. Кажлейка,

с. Новые Березники, п. Застенный, д. Арапиха,

д. Касаткино

15 апреля Дальнее Константиново-5 Дальнее Константиново-5

2. 18-21

апреля

Вадский МО

18-19

апреля

пос. Анненковский

Карьер

пос. Новый Мир, с. Умай, с. Петлино

2

20-21

апреля

с. Крутой Майдан с. Елховка, с. Зеленые Горы, с. Свобода, с. Щедровка

3. 25-29

апреля

Арзамас 25-29

апреля

г. Арзамас, ул. 50 лет

ВЛКСМ, д. 21

(поликлиника ГБУЗ НО

«Арзамасская городская

больница № 1»)

г. Арзамас

Поезд им. Королева Б.А.

1. 11-15

апреля

Богородский

муниципаль

ный округ

11 апреля с. Каменки д. Букино, д. Красный кирпичник, д. Гари, д. Зименки,

д. Горядниха, п. Каменный, д. Лопатино, п. Новая

Слобода, д. Северная Колта, п. Ункор, д. Спирино,

д. Пруды, п. Комсомольский, д. Анкудиновка, д. Чаглово,

д. Чапурда, д. Карпово

12 апреля с. Хвощевка д. Шониха, ст. Шониха, д. Кубаево, д. Алексеевка,

д. Бочеево, д. Ионовка, д. Крутиха, д. Макариха,

д. Натальино, д. Новинки, д. Сохтанка, д. Шарголи,

с. Шарголи

13 апреля пос. Центральный д. Высоково, д. Лазарево, д. Садки

14 апреля с. Алешково с. Убежицы, с. Антеньево, д. Баркино, д. Вознесенское

15 апреля пос. Окский д. Банниково, д. Ефимьево, д. Бурцево

2. 18-21

апреля

Вачский

район

18 апреля с. Филинское с. Клин, с. Давыдово, с. Березовка, д. Черновское,

д. Фофаново

19 апреля c. Новоселки с. Беляйково, с. Яковцево, д. Лесниково, с. Федурино

д. Лобково, д. Талынское

20 апреля с. Казаково д. Алтунино,  д. Белогузово, с. Митино, д. Звягино,

д. Степаново, д. Красново, д. Ново

21 апреля с. Арефино с. Епифаново, д. Медоварцево, д. Сергеево, д. Верхополье,

д. Белавино

3. 25-29

апреля

Сосновский

район

25 апреля п. Сосновское Д. Глядково, д. Батманово, д. Новинки

26 апреля с. Елизарово д. Б-Гривы, д. М-Гривы, д. Стечкино

27 апреля д. Малахово д. Клещариха, д. Кайдалово, д. Настино, д. Шепелево,

д. Калиновка

28 апреля п. Сосновское д. Сиуха

29 апреля с. Давыдково д. Муханово, д. Никулино

 * Расширенный план-график с указанием конкретных населенных пунктов публикуется до 20 числа

предшествующего месяца на последующий месяц.